
 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Mikołaja Reja 2, 87-500 Rypin, tel.: +48 54 280 34 32, 

Kapitał zakładowy: 9 500 900,00 zł, NIP: 8920001143, REGON: 910521453, KRS: 0000150890, 

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  

www.bip.mpecrypin.pl, biuro@mpecrypin.pl 
 

 

Rypin, 09 czerwca 2025 roku 

 

 

 

 Do udzielenia zamówienia nie stosuje się przepisów Prawa zamówień publicznych na podstawie 

art. 2 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.). 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

 Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialności z siedzibą w Rypinie w związku z planowanym zakupem miału węglowego 

zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu pn.: „Dostawa miału do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Rypinie w sezonie zimowym 2025 – 2026 

r..”. 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rypinie miału węglowego w ilości 

6000 ton. do elektrociepłowni MPEC Sp z o.o. w Rypinie. 

2. Zamawiający dopuszcza zwiększenie lub zmniejszenie ilości miału węglowego objętego 

zamówieniem o 1 000 ton. 

3. W przypadku zwiększenia dostaw stosuje się cenę z zawartej umowy na dostawy miału 

węglowego. 

4. Dostawy miału będą się odbywać według harmonogramu – załącznik nr 1. 

5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian harmonogramu dostaw, jednak tylko  

w porozumieniu z Wykonawcą. 

6. Zmiany harmonogramu dostaw będą zależne od wolnych przestrzeni magazynowych 

elektrociepłowni MPEC Sp. z o.o.. 

7. W przypadku gdy zasoby magazynowe zostaną zaspokojone zamawiający zastrzega sobie 

prawo do czasowego wstrzymania dostaw. 

8. Termin płatności nie krótszy niż 90 dni od daty wystawienia faktury. 

9. Faktury będą wystawiane po dostarczeniu danej partii miału. 

10. Zamawiający dopuszcza możliwość szybszej realizacji dostaw niż wynika  

to z harmonogramu. 

11. W sytuacji szybszej realizacji dostaw niż wynika to z harmonogramu termin płatności  

będzie liczony według harmonogramu dostaw. 

12. Cena oferowana przez Wykonawcę jest stała i nie będzie podlegać zmianom w trakcie 

realizacji zamówienia, z wyłączeniem sytuacji obniżenia ceny w przypadku stwierdzenia 

obniżonej jakości miału węglowego. 

http://www.bip.mpecrypin.pl/
mailto:biuro@mpecrypin.pl


 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Mikołaja Reja 2, 87-500 Rypin, tel.: +48 54 280 34 32, 

Kapitał zakładowy: 9 500 900,00 zł, NIP: 8920001143, REGON: 910521453, KRS: 0000150890, 

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  

www.bip.mpecrypin.pl, biuro@mpecrypin.pl 
 

 

 

13. Dostarczony miał węglowy musi posiadać cechy i parametry wskazane w specyfikacji miału 

węglowego -  załączniku nr 2. 

14. W przypadku stwierdzenia obniżonej jakości miału węglowego w stosunku do wymaganych 

parametrów, Wykonawca zobowiązany będzie do proporcjonalnego obniżenia ceny. Ustala 

się następujące obniżenia cen: 

a) za zaniżenie wartości opałowej o każdej 300 kJ   –   5 zł/t, 

b) za zawyżenie zawartości opałowej o każde 300kJ   –   2 zł/t, 

c) za zawyżenie zawartości siarki o każde 0,05%  –   3 zł/t, 

d) za zawyżenie wilgotności o każdy 1%    –   3 zł/t, 

 

II. Sposób przygotowania oferty 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej lub elektronicznej, w siedzibie Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, pocztą  

na adres: ul M. Reja 2, 87-500 Rypin lub pocztą elektroniczną na adres 

michal.gorecki@mpecrypin.pl. 

2. Oferta powinna zostać złożona najpóźniej do 26-06-2025r. do godz. 12:00, na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia, w zamkniętej kopercie z danymi 

Oferenta oraz opisem: „Dostawa miału do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

Sp. z o.o. w Rypinie w sezonie zimowym 2025-2026.” Wraz z dopiskiem nie otwierać  

przed 26-06-2025 r., godzina: 12:00. 

3. Oferta złożona przez pocztę elektroniczną powinna zawierać temat: „Oferta -  Dostawa miału 

do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Rypinie w sezonie 

zimowym 2025 - 2026 r.. 

4. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, w sposób staranny, czytelny i trwały  

oraz powinna zawierać: 

a) datę złożenia oferty, 

b) nazwę Oferenta oraz pieczątkę, 

c) adres - siedziba Oferenta,- numer NIP, 

d) numer telefonu kontaktowego, 

e) adres e-mail, 

f) cenę ofertową netto za 1 tonę, 

g) kwotę podatku vat,  

h) cenę ofertową brutto za 1 tonę, 

i) termin płatności, 

j) podpis Oferenta, poświadczający również: zapoznanie się z warunkami 

postępowania, wzorem umowy i przyjęciem ich bez zastrzeżeń. 

 

 

 

http://www.bip.mpecrypin.pl/
mailto:biuro@mpecrypin.pl


 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Mikołaja Reja 2, 87-500 Rypin, tel.: +48 54 280 34 32, 

Kapitał zakładowy: 9 500 900,00 zł, NIP: 8920001143, REGON: 910521453, KRS: 0000150890, 

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  

www.bip.mpecrypin.pl, biuro@mpecrypin.pl 
 

 

 

5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia otwarcia ofert. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Oferta złożona po terminie 

nie podlega zwrotowi i automatycznie zostaje uznana za nieważną. Każdy Oferent może 

złożyć tylko jedną ofertę. 

 

III. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Ocenie zostaną poddane oferty złożone w wyznaczonym terminie i miejscu, spełniające 

wymogi formalne określone w niniejszym ogłoszeniu. 

2. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

b) nie zawiera podpisu Oferenta  

c) nie zawiera pełnych danych wymienionych w formularzu. 

3. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa oferowana cena netto za 1 tonę. 

4. W razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferowało tą samą cenę nabycia Zamawiający może 

kontynuować postępowanie w formie negocjacji w zakresie ceny jak i terminu płatności.  

5. Po przeprowadzeniu negocjacji Oferent niezwłocznie przedstawi ofertę zamawiającemu  

na nowych warunkach w formie papierowej lub elektronicznej. 

 

IV. Pozostałe postanowienia 

1. Wszystkie koszty związane z transportem przedmiotu zamówienia leżą po stronie oferenta.  

2. Zamawiający w każdym momencie przysługuje prawo do odwołania przetargu, uznania,  

że przetarg nie został rozstrzygnięty (nie dał rezultatu) oraz zawieszenia postępowania 

przetargowego bez podawania przyczyny. 

 

 

 

 

 

http://www.bip.mpecrypin.pl/
mailto:biuro@mpecrypin.pl

		2025-06-12T08:56:58+0200




